~_~, ESTADO DE MATO GROSSO

éPJmar4~Je
á\dJ74 cJettf/trIIti1I4" cMru
Juntos, somos fortes!

PORTARIA N° 373 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS."

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa:

RESOLVE

I - Nomear o funcionário ROBERTO MARCA, matricula
01, portador da RG n? 13240714 SSP.MT e do CPF n" 246.208.900-49,
efetivo no cargo Técnico Administrativo da Câmara Municipal, para
assinar todos os atos administrativos referente a Divisão de Tesouraria,
bem como assinar em conjunto com o Sr. Presidente, os cheques das contas
movimentadas pela Câmara Municipal de Nova Xavantina/MT.

11 - Fica revogada em todos os seus termos a portaria n"

111 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

IV - Publique-se para todos os efeitos.

HEGISTHO DE PUI1L1CAÇÃO
Gabinete do Presi ente da Câmara Munitií~ttc ~1(JL'lIlllcntoroi publicado
N X tí 1d F . d 2011(~ alixaçào no Quadro Mural daova avan ma, e evercrro e Ciniar;l Municipal, 10G11 destinado

publicações dos atos do Município
de Nova Xavantina-Mf de acordo
com a legislação vigente .

.21/ O1{;1M' g
Tel, (66) 3438-2384 - E-mai : camaranx@gn:ail.comMtoiw.

www.camaranovaxavantina.mt.gov.brll

371/2018.

PraçaTrêsPoderes- Cx Postal31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT